
Si mund  t’ia fillojmë  me pyetjet, sygjerimet dhe kërkesat 
për informacion? 
Ja se si pyetjet tuaja mund të dëgjohen dhe të marrin përgjigje

A keni ndonjë...
§ Pyetje?
§ Sygjerim?
§ Kërkesë për informacion?

Drejtojani ato Komitetit 
të Këshillimit tek 
reviews@hwdsb.on.ca

A morën pyetja, sygjerimi 
apo kërkesa juaj për 
informacion përgjigjen 
apo përcjelljen e duhur?

Po. Unë mora 
informacionin 
që më 
nevojitej.

Jo. Unë ende 
po kërkoj të 
dhëna. 

Kontaktoni Administratorin tuaj.
www.hwdsb.on.ca/trustees 

Administratori juaj do t’ju ...

Kontaktojë 
duke i dhënë 
përgjigje 
pyetjes tuaj.

Ftojë për të marrë 
pjesë në procesin 
e shpërndarjes  
së detyrave

Bëni pyetjen 
tuaj zyrtare në 
takimin e bordit

T E  G J I T H E  S T U D E N T E T  T Ë  A R R I J N Ë  P O T E N C I A L I N  E  T Y R E  M A K S I M A L

www.hwdsb.on.ca/reviews

RISHIKIMI 
I MUNDESIVE

T E  G J I T H E  S T U D E N T E T  T Ë  A R R I J N Ë  P O T E N C I A L I N  E  T Y R E  M A K S I M A L

Thoni Fjalën Tuaj! 
Ju luani një rol të rëndësishëm  në krijimin e shkollave më të mira në të ardhmen. Ne kemi 
një mundësi që t’i rigjallërojmë programet tona, rinovojmë objektet tona dhe të rrisim 
bashkëpunimin tonë. Për të arritur këtë, neve na nevojitet ndihma juaj për krijimin e shkollave 
më të mira për gjeneratat e ardhshme të studentëve të Hamiltonit.   

Ne e dimë që ju keni pyetje ose sygjerime mbi atë që se si ju do të dëshironit të duken 
shkollat tona të së ardhmes.  Ja se si ju mund të siguroheni që zëri juaj të dëgjohet!

§ Bisedoni me drejtorin/drejtoreshën tuaj se si mund të merrni pjesë në Komitetin e Këshillimit

§ Merrni pjesë në mbledhjet e Komitetit të Këshillimit

§ Merrni pjesë në takimet publike dhe beni pyetjet

§ Prezantoni idetë/komentet/pyetjet tuaja gjatë procesit të delegimit në mbledhjen e Bordit

§ Informohuni me të rejat më të fundit duke vizituar faqen elektronike të HWDSB’s
Accommodation Review në www.hwdsb.on.ca/reviews

www.hwdsb.on.ca/reviews
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